學 務 處 通 告
  發文日期：民國 109年 6 月 2 日

承辦單位：學務處課外活動組

承 辦 人：李芸樺

聯絡信箱：elaine@tsu.edu.tw

受文者：本校各單位

主旨： 109級畢業典禮總檢及預演相關注意事項通知，請查照。

說明：

一、 總檢：109 年 6 月 11 日（週四）14：50 集合完畢，由學務長主持，請

各相關工作人員（學務處、軍訓室、總務處）及親善大使、司儀、上台

領獎學生等至圖資大樓羽球館彩排。

二、 預演：109 年 6 月 12 日（週五）14：50 集合完畢，由校長主持，請各

相關工作人員（學務處、軍訓室、總務處）及各系主任、親善大使、司

儀、上台領獎學生暨表演團體（管弦樂團）等至圖資大樓羽球館彩排。

如有任何問題請洽學務處課外組，分機 520、521。

請協助轉發公告